
Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Dočasná změna v dopravě

366

Zlechov, křiž.
pro vybrané spoje
přesunuta před kostel

Zlechov, Olší
vybranými spoji
neobsloužena

Staré Město, Zlechovská
vybranými spoji
neobsloužena

+

Objízdná trasa
pro vybrané spoje

Úplná uzavírka
na ul. Brněnská

++

zdroj mapy:

Noční uzavírka na ul. Brněnská
ve Starém Městě - stavba dálnice D55

361

čtvrtek 18. 5. 2023 21:00 - pátek 19. 5. 2023 05:00
Trvání:

Dotčené linky:

Vážení cestující,
z důvodu stavby nového dálničního mostu přes silnici I/50H se uskuteční noční úplná uzavírka ul. Brněnské.

Linka 361
Spoje 2 a 4 pojedou objízdnou trasou; zastávku Zlechov, křiž., obslouží v přesunuté poloze u kostela;
neobslouží zastávky Zlechov, Olší a Staré Město, Zlechovská.
Spoj 6 pojede bez omezení po standardní trase.
Spoj 37 pojede objízdnou trasou; zastávku Zlechov, křiž. obslouží v přesunuté poloze u kostela.
Spoj 47 pojede objízdnou trasou; neobslouží zastávku Staré Město, Zlechovská.
Spoj 54 pojede bez omezení po standardní trase.

Linka 366
Spoje 2 a 4 pojedou objízdnou trasou, všechny zastávky obslouží bez omezení.
Spoj 41 pojede objízdnou trasou; neobslouží zastávky Staré Město, Zlechovská a Zlechov, křiž.
!!! cestující do Zlechova mohou využít spoj 47, linky 361, ve stejné časové poloze !!!
Spoj 42 pojede bez omezení po standardní trase.

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s. r. o.

 
 


